

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stahlgruber GmbH
K: 107007
Gruber Straße 65
85586 Poing

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230101976
Kundennr.: 13602
Datum: 31. Januar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI230102063 vom 27.01.2023: Externe Belegnr. 438083:				Lieferung an: Stahlgruber GmbH, Sulzbach-Rosenberg			
1	10002	1191082	FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts H: 90 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 5,84 kg	146	Stück	3,03	442,38
2	30021	2680251	Kantenschutzprofil, m. Metallklemmband Kantenschutzprofil, mit Metallklemmband, 10 x 16,5 mm, Klemmbereich 1-4 mm, schwarz, (Meterware) VPE: 100 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 33,44 kg	220	Stück	4,05	891,00
3	20590	2689614	Exzenterverschluss m. Sicherun Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 36,00 kg	40	Stück	16,02	640,80
4	40010	6015996	AL-BE EM 220 R-B, -2200 kg, Ø 50-51 mm AL-BE Zugkugelpkupplung EM 220 R-B, bis 2200 Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,60 kg	10	Stück	25,18	251,80
5	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	34,90	34,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230101976

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI230102063				2.260,88
			Lieferungsnr. DI230102071 vom 27.01.2023:	Lieferung an: Stahlgruber GmbH, Sulzbach-Rosenberg			
			Externe Belegnr. 437750:				
6	201722	2680194	Scharnierbock	6	Stück	3,04	18,24
			Scharnierbock, 30 x 56 mm, Bolzen Ø 12,5 mm, für Klappenscharnier 20000-20006, Stahl ungebohrt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg				
7	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230102071				18,24
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	2.279,12
						19% MwSt.	433,03
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.712,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101976 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 94,080

Lief. an Adresse

Stahlgruber GmbH
 Logistikzentrum
 Ludwig-Erhard-Str. 12
 K: 107007
 92237 Sulzbach-Rosenberg
 Deutschland